G-SNS GmbH
Trappentreustr. 33
80339 Munich DE
+49 (0) 157 7320 4999  info@g-sns.de  www.g-sns.com
1
压力和力测量
压力变送器 PTD
用于制冷和空调技术行业

+49 (0) 1577 3204999    info@g-sns.de     www.g-sns.com
5
订购代码
PTD-AAAA-B-CC-DDD-EE-FFF
AAAA
压力范围 (bar)
6001 6 Z102 -1…+10
1002 10 Z162 -1…+16
1602 16 Z162 -1…+25
2502 25 Z162 -1…+40
4002 40 Z162 -1…+60
6002 60 其他要求
Z601 -1…+6
B
输出信号
1 4…20 mA
2 0…10 V
3 0.5…4.5 V
其他要求
CC
精度 (% FS)
20 2
其他要求
DDD
压力连接
G4B G1/4B NP4 NPT1/4
U2A 7/16-20 UNF-2A
U2B 7/16-20 UNF-2B
其他要求
EE
电气连接
MP Metri Pack Serie 150
M1 M12x1, 4-pin
C1 电缆 IP 67
C2 电缆 IP 69
其他要求
FFF
客户定制
111 标准
XXX 客户特定要求
 版权修改保护